
UCHWAŁA NR 8/2024/2025 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W NAKLI 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie klasyfikacji uczniów za I półrocze roku szkolnego 2024/2025 

 
Na podstawie Art. 70 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933), ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750, 854, 1473 i 1933) Rozdział 3a oraz 
Rozporządzenia MEN z dnia 22 lutego 2019 roku w sprawie oceniania, klasyfikowania i 

promowania uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2572 oraz z 
2024 r. poz. 438) Rada Pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się wyniki klasyfikacji śródrocznej uczniów Szkoły Podstawowej im. Janusza 

Korczaka w Nakli w roku szkolnym 2024/2025 przedstawione w załącznikach do niniejszej 

uchwały od nr 1 do nr 8  

§ 2 

Załączniki stanowią nierozłączną część niniejszej uchwały 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły jako przewodniczącemu Rady 

Pedagogicznej 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
Szkoły Podstawowej w Nakli 

 

________________________________ 

 

 

 


